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cunoscand prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declara(ii, declar pe proprie rispundere
ci impreuni cu familia" detin urmitoarele:

*l) Prin familie se in{elege solul/sotia $i copiii aflali in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tari.

* Categoriile indicate suntr (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilani (4) luciu de apd; (5) alte
ex{ravilane, dace se afld in circuirul civil.

'2) La "Titula/' se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilot.

2. Chdiri

N O l  A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tiri.

categorii de terenuri

sotul/soIi4 copilul),
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* Categoriile indicate suntr (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) case de vacante: (4)
productie.

*2) La "Titular" se mentioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte ti numele coproprietarilor.

spalii comerciale/de

so{ul/solia, copilul),

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, trqctoarg ma{ini agricole, $alupe, iahturi $i alte mijloace d€ lranspott

care sunt supuse inmatriculirii, potriyit legii
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a
. 2. Bunuri sutr formi de metale pretioase, bijut€rii, obiecte de arti 9i de cult, colectii de artii !i

numismaticd, obiecte care fac parte din patrimoniul culqrral natlonal sau utriversal, a ciror valoare
insumati depS$e$te 5,000 de euro

N O T A :
Se vor mentiona toate bumrrile aflate in proprietate, indiferent dace ele se afle sau nu pe terito.iul Romaniei

la momentul declardrii.

III- Bunuri mobile, a ciror valoare depigegte 3-000 de euro fiecare, $i bunuri
ult imele 12luni

imobile instrdinate in



IV. Active financiare

l. Conturi $i depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire ti investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depitette 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institutii financiare din shdinatate.

.-)

*Categoriile indicate su,l: (I) coht curent sau echtualente (inclustu card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fokduti de investilii sau echivalente, inclusi| folldu private de pensii sau alle sisteme cu
acumulare (se vor declara cele afercnte uuluifscal antefior).

2. Plasamente, inyestitii directe ti imprumuturi acordate, daci valoarea de piaiii insumaci a tuturor
acestora deptrtette 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investitiile Si participtuile in strdindtate.

*Caregoriile indicate sunt: (1) hartii de valoare delinute (titlu/i de stat, certifcate, obliSaliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale in societdli co erciale; (3) imrym turi acordate i1 wne personal.



3. Alte active producdtoare de venituri nete, care insumate depitesc echivalentul a 5.000 de euro pe

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanlii emise in benefieiul unui tert, bunuri tchizifiorate in sistem leasing 9i alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depi8e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in streinitate.

VL Cadouri, servicii sau avantaje primite graluit sau subventionate fati de valo.rea de piali' din
partea unor persoane, organizatii, socieafi comerciale, regii autonome, compatrii/societiti nationale sau
institufii publice romenetti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decat
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depi$elte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si traktliib uzuale primite din partea rudelor de grudul I si al 1lJea
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1.2. Sovsolie



VII. Venituri ale declarantului si ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 4l din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile 9i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din streinetate.

j .  Copii

L Titular



7.1. Titular

7.2. Sol/sode

7.3. Copii

8,1. Titular

-,.Z. Sogso{ie

83. Copii
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Prezetrta declaratie constituie act public gi rtrsputd potrivit legii penale peDtru fueracdtaf€a sau
earacterul incomplet al datelor menlionate.

Data completlrii Semnituia
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